
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J ’J  f j -  № /(/т ^
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Порядок составления, утверждения и ведения 
бюджетных смет главного распорядителя бюджетных средств - 

администрации Верхнесалдинского городского округа и казенных учреждений, 
подведомственных главному распорядителю бюджетных средств - 

администрации Верхнесалдинского городского округа, утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от

В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018 
№ 26н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения 
бюджетных смет казенных учреждений», Уставом Верхнесалдинского городского 
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет 
главного распорядителя бюджетных средств -  администрации Верхнесалдинского 
городского округа и казенных учреждений, подведомственных главному 
распорядителю бюджетных средств - администрации Верхнесалдинского городского 
округа, утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 17.01.2019 № 115 «Об утверждении Порядка составления, 
утверждения и ведения бюджетных смет главного распорядителя бюджетных средств 
-  администрации Верхнесалдинского городского округа и казенных учреждений, 
подведомственных главному распорядителю бюджетных средств - администрации 
Верхнесалдинского городского округа» (в редакции постановления администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 16.11.2020 № 2884) следующее изменение:

пункт 13 раздела 4 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

распространяет свое действие с 17 января 2019 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

17.01.2019 №  Ц 5

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru

